توطئه برای فریب دادن ایالات متحده با تقلب، قاچاق، صادرات غیر قانونی، اقدام به صادرات غیر قانونی در نقض قانون قدرتهای اقتصادی اضطراری بین المللی (IEEPA)، و ممانعت از اجرای عدالت

این عکس در حدود سال ۱۳۸۶ (۲۰۰۷) گرفته شده

مشخصات

نامهای مستعار: حسین ا لاریجانی، حسین لاریجانی، مهرداد احمد لاریجانی، مهرداد لاریجانی

تاریخ (های) تولد استفاده شده: ۹ آبان ۱۳۴۲ (۳۱ اکتبر ۱۹۶۳) یا ۹ شهریور ۱۳۴۲ محل تولد: تهران، ایران

رنگ مو: سیاه رنگ چشم: سیاه

قد: در حدود ۱ متر و ۷۷ سانتیمتر (۵ پا و ۸ اینچ) وزن: در حدود ۷۹ کیلو (۱۷۵ پوند)

جنسیت: مرد نژاد: سفید

شغل: بازرگان تابعیت: ایرانی

NCIC: W421654733

زبان تکلم: فارسی و انگلیسی

پاداش

لاریجانی این برنامه را با یک شرکت ایرانی، سه شرکت در سنگاپور، و همچنین چهار همدست در سنگاپور به مرحله اجرا در آورده است. سه همدست وی دستگیر و به آمریکا تحویل داده شدند، به جرم خود اقرار کردند، در زندان فدرال دوره محکومیت را گذراندند و به سنگاپور پس فرستاده شدند. همدست دیگر در سنگاپور هنوز فراری است. در تاریخ ۲۴ شهریور ۱۳۸۹، (۱۵ سپتامبر ۲۰۱۰) پس از متهم شدن به توطئه برای فریب دادن دولت آمریکا با تقلب، قاچاق، صادرات غیر قانونی و اقدام به صادرات غیر قانونی در نقض قانون قدرتهای اقتصادی اضطراری بین المللی (IEEPA) و ممانعت از اجرای عدالت، حکم بازداشت فدرال برای حسین احمد لاریجانی در دادگاه منطقه ای ایالات متحده در ناحیه کلمبیا درواشنگتن دی سی صادر شد.